ПРОЕКТ

Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об образовании постоянных комиссий

Принято Думой Окуловского муниципального

района                 2020 года

 На основании Регламента Думы Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

образовать две постоянные комиссии

- по экономике и бюджету

- по социальной политике

состав постоянная комиссия по экономике и бюджету:

постоянная комиссия по социальной политике:

Проект подготовил и завизировал:

Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	проекта решения Думы Окуловского муниципального района
	от

	№

«об образовании постоянных комиссий»

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Решение Думы Окуловского муниципального района
	от

	№

	« Об образовании постоянных комиссий

»

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган местного самоуправления района и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Специалист по работе с представительными органами
	2

	2

	3

	4

5

	ИТОГО